Gabinete do Senador Acir Gurgacz

REQUERIMENTO N.º      , DE 2022 - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura à emenda de autoria do Senador Rogério Carvalho à PEC

63 de 2013, protocolada no SEDOL com o nº SF/22613.22851-11,

modificando-se a ementa para “altera a Constituição Federal para

instituir a parcela mensal de valorização por tempo de serviço”.

Sala das Reuniões, 12 de maio de 2022.

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO

S
F

/
2

2
0

9
1

.
5

5
7

0
0

-
2

3